2020年9月29日
「ダイワフィッシングタックルカタログ 2020 」に誤りがございました。下記のとおり訂正させていただき、お詫び申し上げます。

ページ 対象 訂正箇所

16 リール ボール／ローラー

18 リール 最大ドラグ力（kg)

35 リール 諸元表

35 リール 諸元表

34/36 リール 諸元表　デジギア

69 SLP ハンドルアーム部分色　写真＋色名

105 ロッド 価格（￥）

138 仕様

139 　L H-180AGS/L H-225AGS　錘負荷（号）

154 ロッド 文中

0.8号‐50・R カーボン含有率

0.6号‐50 SMT・R 仕舞

1号‐50 SMT・R 仕舞

220 アパレル 機能

359 TT 価格（￥）

361 TT 品名

ダイワフィッシングタックルカタログ 2020 正誤表

製品 誤 正

エメラルダス　エア 調整ワッシャー
リールバッグ／調整ワッシャー／RCSスプール対応

ワッシャー／ノブ用工具

ルビアス LT2500S-DH 9／1 10／1

レブロス LT2500S/LT2500S-H 10 5

95 ロッド

ジグキャスターライト

付属品 竿袋

オーバーゼア

ロッド 極鋭コンセプトゲーム

穂先保護カバー 穂先保護カバー（2ピースを除く）

50～120 50～100

163 ロッド 銀狼王牙AGS

99% 98%

170㎝ 116㎝

鮎ダモMS競技 SP3910 鮎ダモMS競技SP3610/ SP3910 鮎ダモMS競技 SP3910

赤文字が追加項目です。

タトゥーラ（スピニング） リールバッグ／調整ワッシャー 調整ワッシャー

快適リアルオキアミ ①～②　\500　③～⑥　\450 ①～②　\550　③～⑥　\500

176㎝ 116㎝

INTERLINE岬

DC-61020 キャップインシステム／エリカムストッパー搭載 キャップインシステム搭載

超撥水DRY リニア構造

キャタリナ SJ

SJ 60B-2　：　23,450
SJ 60B-3　：　23,800
SJ 60B-4　：　24,150
SJ 60B-5　：　24,500
SJ 60B-6　：　24,850

SJ 60B-2　：　33,500
SJ 60B-3　：　34,000
SJ 60B-4　：　34,500
SJ 60B-5　：　35,000
SJ 60B-6　：　35,500

無し

20レブロス/19エメラルダス/アオリマチックBR Ⅱ タフ

SLPW マシンカットハンドル75㎜、80㎜、85㎜ ネイビーブルー ゴールド